

Dodatek č. 10925/2021/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10925/2021/OM

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a násl. §2430 násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou
ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku
pověřeného zastupováním funkce vedoucího odboru majetkového
Markem Plintou, referentem majetkové správy
Davidem Mikšanem, referentem majetkové správy

(dále také jako **objednatel**)

a

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Sídlem podnikání: Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava
IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077
Peněžní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
VS: 20210078
Zapsán: oddíl C, vložka 18043 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: [REDACTED]
ve věcech smluvních: [REDACTED]
ve věcech technických: [REDACTED]

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

- 2.1 Dne 27. 10. 2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10090/2021/OM na realizaci zakázky „**Oprava sociálních zařízení objektu Na Jízdárně 2895/18 v Moravské Ostravě.**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. III smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méně prací zjištěných v průběhu stavby.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a méně prací uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 1.068.534,11 Kč bez DPH zvyšuje o částku 57.155,71 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	1.068.534,11 Kč
Cena víceprací bez DPH	164.263,54 Kč
Cena méně prací bez DPH	-107.107,83 Kč
Celková nová cena za dílo bez DPH	1.125.689,82 Kč
DPH 15%	168.853,47 Kč
Celková cena díla vč. DPH	1.294.543,29 Kč

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 10925/2021/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10925/2021/OM je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

- 4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávání veřejných zakázek SME 2019-01 schválené usnesením č. 0215/RMOB1822/5/19 Rady městského obvodu MOaP ze dne 04. 02. 2019 oprávněn pan Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méně prací Na Jízdárně 2895/18 v Moravské Ostravě

Za objednatele

V Ostravě, dne **24 -11- 2021**



Ing. David Witosz
místostarosta

Za zhotovitele

V Ostravě, dne



jednatel společnosti

Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem **143535939-354913-211123120812** převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z **3** listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 23.11.2021 v 12:08:36. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 23.11.2021 11:30:51. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu **01 54 5D 21**, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem **PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.** pro podepisující osobu **Petr Pašanda, jednatel, 1, BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.**. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: **Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**
Pracoviště: **Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**
V **Ostravě-Moravské Ostravě a Přívozu** dne **23.11.2021**

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:



143535939-354913-211123120812

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 54 5D 21, do provedení autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210078
 Stavba: Na Jízdárně

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	19.11.2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25392077
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.		DIČ:	CZ25392077
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			57 155,71
	Sazba daně	Základ daně	
DPH základní	21,00%	57 155,71	Výše daně
snížená	15,00%	0,00	12 002,70
			0,00
Cena s DPH	v	CZK	69 158,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210078

Stavba: Na Jízdárně

Místo: Datum: 19.11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		57 155,71	69 158,41
20210078-001a	VCP č. 1 - výměna vnitřních zárubní	35 228,65	42 626,67
20210078-002a	VCP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární	119 428,67	144 508,69
20210078-002b	MNP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární	-96 500,81	-116 765,98
20210078-003a	VCP č. 3 - sprchy, vodoměry	9 606,22	11 623,53
20210078-003b	MNP č. 3 - sprchy, vodoměry	-10 607,02	-12 834,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-001a - VCP č. 1 - výměna vnitřních zárubní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 228,65

DPH základní
snížená

Základ daně

35 228,65

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 398,02

0,00

Cena s DPH

v CZK

42 626,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-001a - VCP č. 1 - výměna vnitřních zárubní

Místo:

Datum: 19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 228,65

HSV - Práce a dodávky HSV

35 228,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce

32 248,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 400,00

997 - Přesun sutě

191,27

998 - Přesun hmot

389,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-001a - VCP č. 1 - výměna vnitřních zárubní

Místo:

Datum: 19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 228,65
D		HSV	Práce a dodávky HSV				35 228,65
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				32 248,00
1	K	340000999	Řezání stěn tl do 200 mm	m	53,000	214,00	11 342,00
	W		(0,7+2,05*2)*10+(0,9+2,05*2)*1		53,000		
3	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	11,000	596,00	6 556,00
	W		"Interiér sociálek				
	W		13-8		5,000		
	W		"Vstupy do sociálek				
	W		6		6,000		
	W		Součet		11,000		
11	M	55331380	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 600	kus	10,000	1 300,00	13 000,00
	W		"Interiér sociálek				
	W		5		5,000		
	W		"Vstupy do sociálek				
	W		5		5,000		
	W		Součet		10,000		
10	M	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 800	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
	W		"Vstup do 1.31				
	W		1		1,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 400,00
12	K	767641800.1	Demontáž zárubní dveří plochy do 2,5 m2	kus	10,000	240,00	2 400,00
	W		"Interiér, vstupy				
	W		18-8		10,000		
D		997	Přesun sutě				191,27
5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,130	738,65	96,02
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,130	203,15	26,41
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,170	8,84	10,34
	W		0,13*9 "Přepočtené koeficientem množství		1,170		
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,130	450,00	58,50
D		998	Přesun hmot				389,38
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,676	576,00	389,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-002a - VCP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.11.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 428,67

DPH základní
snížená

Základ daně

119 428,67

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

25 080,02

0,00

Cena s DPH

v CZK

144 508,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-002a - VCP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

Místo:

Datum:

19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

119 428,67

HSV - Práce a dodávky HSV

9 584,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 156,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 913,09

997 - Přesun sutě

4 175,72

998 - Přesun hmot

339,26

PSV - Práce a dodávky PSV

109 844,37

766 - Konstrukce truhlářské

107 579,82

771 - Podlahy z dlaždic

2 264,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-002a - VCP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

Místo:

Datum: 19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							119 428,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 584,30
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 156,23
2	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,261	4 430,00	1 156,23
	W		"Po bouraných příčkách				
	W		(1,2*4+1,675*2+1,725*2)*0,15*0,15		0,261		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 913,09
17	K	767641800.1	Demontáž zárubní dveří plochy do 2,5 m2	kus	8,000	240,00	1 920,00
	W		"Kabinky				
	W		8		8,000		
1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	20,870	95,50	1 993,09
	W		"Bourání příček kabelek				
	W		"1.31, 2.25				
	W		(1,675*3,275-0,7*2,05*2)*2		5,231		
	W		1,2*2,1*2		5,040		
	W		"1.28, 2.21				
	W		(1,725*3,275-0,7*2,05*2)*2		5,559		
	W		1,2*2,1*2		5,040		
	W		Součet		20,870		
D	997		Přesun sutě				4 175,72
3	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	2,838	738,65	2 096,29
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,838	203,15	576,54
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,542	8,84	225,79
	W		2,838*9 "Přepočtené koeficientem množství		25,542		
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,838	450,00	1 277,10
D	998		Přesun hmot				339,26
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,589	576,00	339,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				109 844,37
D	766		Konstrukce truhlářské				107 579,82
16	K	766999001.01	D+M sanitárních příček GPL 28 mm z dřevotřískových desek oboustranně potažených laminátem, nosná konstrukce z hliníkových profilů, nerezové stavitelné nožičky, barva bílá nebo světle šedá, celková výška 2030 mm, vč. dveří a kování v nerez	m2	27,608	3 896,69	107 579,82
	W		"Kabinky				
	W		27,608		27,608		
D	771		Podlahy z dlaždic				2 264,55
10	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,740	29,16	50,74
	W		"Po vybouraných příčkách				
	W		(1,675*2+1,725*2+1,2*4)*0,15		1,740		
11	K	771151024.1	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 25 MPa tl 10 mm vč. hloubkové penetrace stávajícího povrchu	m2	1,740	240,75	418,91
12	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	1,740	469,80	817,45
13	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	1,914	429,06	821,22
	W		1,74*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,914		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	771991101	Ostatní náklady oddíl 771 (např. spárování, silikonování, řezání a lišty vč.osazení) přepočtené na podlahovou plochu	m2	1,740	68,16	118,60
15	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,077	488,75	37,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-002b - MNP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.11.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-96 500,81

DPH základní
snižená

Základ daně

-96 500,81

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-20 265,17

0,00

Cena s DPH

v CZK

-116 765,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-002b - MNP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

Místo:

Datum: 19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-96 500,81
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 509,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-11 935,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-130,14
997 - Přesun sutě	-117,70
998 - Přesun hmot	-325,44
PSV - Práce a dodávky PSV	-83 991,62
751 - Vzduchotechnika	-18 386,02
766 - Konstrukce truhlářské	-43 483,68
781 - Dokončovací práce - obklady	-18 063,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	-2 538,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-1 520,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-002b - MNP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

Místo:

Datum: 19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-96 500,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-12 509,19
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-11 935,91
1	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-18,460	50,40	-930,38
	WV		"Bourané příčky kabin				
	WV		-((1,675*2+1,725*2)*2*(3,275-1,6)-0,6*(2,05-1,6)*2*8)		-18,460		
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-18,460	181,80	-3 356,03
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-18,460	147,60	-2 724,70
4	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-19,200	256,50	-4 924,80
	WV		"Bourané příčky				
	WV		-((1,675*2+1,725*2)*2*1,6+1,2*1,6*8-0,7*1,6*2*8)		-19,200		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-130,14
5	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	-18,460	7,05	-130,14
	WV		-18,46		-18,460		
D	997		Přesun sutě				-117,70
31	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-0,080	738,65	-59,09
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,080	203,15	-16,25
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,720	8,84	-6,36
	WV		-0,08*9 "Přepočtené koeficientem množství		-0,720		
34	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	-0,080	450,00	-36,00
D	998		Přesun hmot				-325,44
35	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,565	576,00	-325,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-83 991,62
D	751		Vzduchotechnika				-18 386,02
36	K	751398022	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	-16,000	278,10	-4 449,60
	WV		"Bourané příčky				
	WV		-8*2		-16,000		
37	M	42972306.1	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová 300x300mm	kus	-16,000	868,80	-13 900,80
38	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	-0,011	3 238,50	-35,62
D	766		Konstrukce truhlářské				-43 483,68
12	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-8,000	610,20	-4 881,60
	WV		"Dveře kabin				
	WV		-8		-8,000		
13	M	61162084.1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm, vč. plastové větrací mřížky oboustranné 400/100mm a ostatního příslušenství dle PD	kus	-8,000	4 259,25	-34 074,00
16	K	766699751	Montáž překrytí podlahových spár lištou plochou	m	-4,800	119,20	-572,16
	WV		"T3" -8*0,6		-4,800		
	WV		Součet		-4,800		
17	M	59054105.1	profil přechodový z kartáčované nerezí š. 60mm ke dveřím š. 600mm	m	-5,280	718,42	-3 793,26
	WV		-4,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-5,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,184	884,00	-162,66
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-18 063,08
19	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-19,200	29,16	-559,87
20	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-19,200	469,80	-9 020,16
21	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-21,120	343,36	-7 251,76
	W		-19,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-21,120		
22	K	781991001	Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání, prostupy, tmely .) přepočtené na m2 obkládané plochy	m2	-19,200	54,66	-1 049,47
23	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	-0,372	488,75	-181,82
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-2 538,66
24	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	-8,096	46,67	-377,84
	W		"Zárubně" -1,012*(8)		-8,096		
	W		Součet		-8,096		
25	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-8,096	89,25	-722,57
26	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-8,096	87,55	-708,80
27	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-8,096	90,10	-729,45
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-1 520,18
28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-18,460	22,43	-414,06
29	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-18,460	15,68	-289,45
30	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-18,460	44,24	-816,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-003a - VCP č. 3 - sprchy, vodoměry

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.11.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 606,22

DPH základní
snížená

Základ daně

9 606,22

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 017,31

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 623,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-003a - VCP č. 3 - sprchy, vodoměry

Místo:

Datum:

19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 606,22

HSV - Práce a dodávky HSV

8 088,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

919,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 169,30

PSV - Práce a dodávky PSV

1 517,76

781 - Dokončovací práce - obklady

1 517,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Jizdárně

Objekt:

20210078-003a - VCP č. 3 - sprchy, vodoměry

Místo:

Datum: 19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 606,22
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 088,46
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				919,16
1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	0,180	497,00	89,46
	VV		"Sokly sprch 0,9*0,1*2		0,180		
2	K	340000998.1	Řezání tvárnic tl do 100 mm	m	2,000	175,00	350,00
	VV		0,5*4		2,000		
3	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,130	3 690,00	479,70
	VV		0,9*0,9*0,08*2		0,130		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 169,30
4	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	2,000	1 210,00	2 420,00
6	M	55233001.1	Žlab plastový s roštěm 750 mm, st. výška 85 mm	kus	2,000	2 374,65	4 749,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 517,76
D		781	Dokončovací práce - obklady				1 517,76
7	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	3,600	37,70	135,72
	VV		"Sokly sprch 0,9*4		3,600		
8	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	3,960	349,00	1 382,04
	VV		3,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,960		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-003b - MNP č. 3 - sprchy, vodoměry

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.11.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 607,02

DPH základní
snížená

Základ daně

-10 607,02

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-2 227,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 834,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Objekt:

20210078-003b - MNP č. 3 - sprchy, vodoměry

Místo:

Datum:

19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 607,02

PSV 722 - vodovod vnitřní

-2 161,82

PSV 725 - kompletace ZT

-8 445,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Jizdárně

Objekt:

20210078-003b - MNP č. 3 - sprchy, vodoměry

Místo:

Datum: 19.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-10 607,02
D PSV 722 vodovod vnitřní							-2 161,82
3	K	722231061	Ventil zpětný Ve 3030 G 1/2	kus	-2,000	150,53	-301,06
4	K	722232044	Kulový kohout R250D 3/4"páčka	kus	-2,000	221,25	-442,50
5	K	722239102	Mtž vodov. armatur 2závity G 3/4	kus	-2,000	77,84	-155,68
6	K	722262221	Vodoměr závit -40°C G 1/2x80mm	kus	-2,000	487,69	-975,38
7	K	722263417	montážní vodoměru	kus	-2,000	143,60	-287,20
D PSV 725 kompletace ZT							-8 445,20
1	K	725241112	Vanička sprchová 900	soubor	-2,000	3 643,65	-7 287,30
2	K	725241127	Vanič. nožičky	soubor	-2,000	202,50	-405,00
8	K	725865311	Zápach uzávěr sprcha DN40/50	kus	-2,000	376,45	-752,90

